
ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาซิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จํงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายโปรย สมบัติ

หมายเลข ๑

เขตเลือกตั้งที ่๑
พรรคการเมือง ไทยสร้างไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ๋น. ๒๓๓,๓๗๕.๕๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทท้าสิบสตางค์)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัตประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเดิม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใข้จ่ายในการ11ล0ืฦตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จีงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลื0กตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันท้ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ขื่อ นายพิขณุตม ์พอจิต 

หมายเลข ๒ 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 

พรรคการเมือง ภูมิใจไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงน 

จำนวนทังสิน ๑1๑๖๗,๒๐๕.๑๓ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าบาทสิบสามสตางค์)

ประกาศ ณ วันท ี๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเสือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์ 

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเสือกตั้งของผู้สมัครรับเสือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จีงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกต้ังทั่วไป เม่ือวันท่ี ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นางสาวกฤษณา สีหลักษณ ์

หมายเลข ๓ 

เขตเสือกตั้งที่ ๑ 

พรรคการเมือง เพี่อไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๑,๓๓๙,๕๗๕.๙๔ บาท (หนี้งล้านสามแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสืบห้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

ประกาศ ณ วันท ี๓ เดีอน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายนยม จันทร์เยี่ยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรด้ตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลีอกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ชองระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ชองผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ขื่อ นางสาวสุภาพิชญ ์สุขศรี

หมายเลข ๔ 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 

พรรคการเมือง ก้าวไกล

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๔๒๘,๓๘๓.๕๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นแปดพันสามรัอยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเสือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์ 

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเสือกตั้งของผู้สมัครรับเสือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที'แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายเรวัต คล้ายสมบูรณ์

หมายเลข ๕

เขตเสือกต้ังที ่๑
พรรคการเมือง พลังประขารัฐ

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๖๐๐,๕๒๘.๖๐ บาท (หกแสนห้าร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบสตางค์)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

CX.
.'ำ

(นายนิยม จันทร์เยี่ยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรติตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเดิม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จํงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายอาณัติ วงค์สถาน

หมายเลข ๖

เขตเลือกต้ังที ่๑
พรรคการเมีอง ประชาธิปัตย์

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๓๔๑1๗๗๕.๑๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบสตางค์)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไชเพิ่มเดิม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบช้อ ๙ 
ชองระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายประสิทธี ๋เพ็งแจ่ม 

หมายเลข ๗ 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 

พรรคการเมือง เสรีรวมไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงืน 

จำนวนทั้งส้ิน ๙๕,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันแปดรัอยบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ค. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเดิม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกต้ังบัวไป เมือวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นางสาวพีมณัฎฐา จิระพุทธึภาคย์

หมายเลข ๘

เขตเลือกตั้งที ่๑
พรรคการเมือง รวมไทยสร้างชาติ

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๓๖๙1๑๒๖.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

ft/ประกาศ ณ วันท ี๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

44/ ^^
(นายนยม จันทร์เย่ียม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ค. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายใบการเลือกตั้ง  

สมาขิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จีงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกต้ังทั่วไป เม่ือวันท่ี ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นางณัฐวรรณ ์แป้งเงิน

หมายเลข ๙

เขตเลือกตั้งที่ ๑
พรรคการเมือง คลองไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๖๕,๘๕๙.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันท ี๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายนิยม จันทร์เยี่ยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกคั้งประจำจังหวดัจติรดตื^


